


Képzési szerkezet 

és finanszírozás 

 



Felsőoktatási 
szakképzés 
3+1 félév 

ALAPKÉPZÉS 
6+1 félév 

MESTERKÉPZÉS 
4 félév 

DOKTORI 
KÉPZÉS 



FELSŐOKTATÁSI 
SZAKKÉPZÉS 

KERESKEDELEM 
ÉS MARKETING 

Marketing-
kommunikáció 

Kereskedelmi 
logisztika 

GAZDÁLKODÁSI 

ÉS 
MENEDZSMENT 

KKV 

PÉNZÜGY ÉS 
SZÁMVITEL 

Vállalkozási 

Pénzintézeti 

TURIZMUS-
VENDÉGLÁTÁS 

Turizmus 



KERESKEDELEM 
ÉS MARKETING 

Gazdaságpszichológiai 
szakmai modul 

GAZDÁLKODÁSI 

ÉS MENEDZSMENT 

Kis- és 
középvállalkozási 

modul 

PÉNZÜGY ÉS 
SZÁMVITEL 

Pénz- és tőkepiaci 
szakmai modul 

Közszolgálati 
szakmai modul 

ALAPSZAKOK 



GAZDÁLKODÁSI ÉS 
MENEDZSMENT 

gazdálkodó szervezetek és intézmények 
folyamatainak tervezése, elemzése 

gazdálkodói, vállalkozói tevékenységek és 
folyamatok irányítása, szervezése 

felkészülés a mesterszakra 

 

ALAPSZAK 



KERESKEDELEM ÉS 
MARKETING 

termékek, szolgáltatások keresletvezérelt 
beszerzése, értékesítése 

kis- és középvállalatok kereskedelmi 
tevékenységének szervezése és irányítása 

Önálló piackutatás, marketingterv készítés, 
arculat és marketingkommunikáció tervezése 

felkészülés a mesterszakra 

 

ALAPSZAK 



PÉNZÜGY ÉS 
SZÁMVITEL 

vállalkozások, pénzintézetek, 
költségvetési intézmények pénzügyi 
szervezeteinek kialakítása, működtetése 

számviteli politika és számviteli rend 
kialakítása, fejlesztése, működtetése 

a gazdálkodás elemzése, ellenőrzése, 
értékelése 

felkészülés a mesterszakra 

 

ALAPSZAK 



Mi a közös az alapszakokban? 

 



6 félév képzési program 
1 félév szakmai gyakorlat 

 



1-3. szemeszter: közös blokk 
KÖZGAZDÁSZ VÉGZETTSÉG 

 

matematika 

statisztika 

mikroökonómia 

gazdasági jog 

pénzügytan 

marketing 

számvitel alapjai 

szaknyelv 



Korszerű infrastruktúra 
E-ügyintézés: etr, coospace, modulo 

 



FINANSZÍROZÁS 

VÁLLALATI ÖSZTÖNDÍJAK 
KARI ÖSZTÖNDÍJAK 

DIÁKHITEL 

ÖNERŐ 

RÉSZLETFIZETÉS, KEDVEZMÉNYEK 



MESTERSZAKOK 
az SZTE GTK-n 

Marketing 

Pénzügy 

Regionális és környezeti gazdaságtan 

Nemzetközi gazdaság és gazdálkodás 

Közgazdálkodás és közpolitika 

MBA 

 



TEHETSÉG-
GONDOZÁS 

KPMG Big One  
esettanulmány verseny 

Deloitte Diák Derbi 
esettanulmány verseny 

L’Oréal Brandstorm nemzetközi  
marketingverseny 

Ernst & Young Championship  
audit verseny 

Országos Piackutatási 
Diákverseny 

Budapesti Értéktőzsde 
Kochmeister Díj 

Dr. Papp László 
számvitelverseny OTDK 



FELVÉTELI 
INFORMÁCIÓK 

Szegedi Tudományegyetem 
Gazdaságtudományi Kar 
6722 Szeged, Kálvária sgt. 1. 
 

www.eco.u-szeged.hu 

 

62/546-911, 546-914 

 

http://www.eco.u-szeged.hu/
http://www.eco.u-szeged.hu/
http://www.eco.u-szeged.hu/




SZTE DPR 

MI LESZEL, HA NAGY 
LESZEL? 

A nappali tagozaton végzett 

GTK-s hallgatók adatai 

DIPLOMÁS PÁLYAKÖVETÉS  

A SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEMEN 



Forrás: 2010-ben, 2011-ben és 2012-ben végzett diplomás pályakövetés kutatás 

28% 

37% 

42% 

47% 

39% 

36% 

25% 

24% 

22% 

2010-ben

2011-ben

2012-ben

Végzés után hol, melyik megyében helyezkedett el? (nappali tagozat) 

Budapest Csongrád Egyéb



54% 

8% 

38% 

Milyen nyelven zajlott az 
állásinterjú? (2011-es kutatás) 

magyarul

idegen nyelven

mindkettőn69% 

5% 

26% 

Milyen idegennyelv-ismeret 
szükséges a munkavégzéshez?  

(2008-as kutatás) 

angol

más nyelv

nem
szükséges

Forrás: 2008-ban és 2011-ben végzett kutatás 



Forrás: 2012-ben végzett kutatás 

76% 

1% 

18% 

3% 

1% 1% 

Jelenlegi fő munkaerő-piaci státusza 

alkalmazott

vállalkozó, önfoglalkoztató

nappali tagozaton tanuló

munkanélküli

GYES, GYED, GYET

egyéb inaktív



2% 
0% 

5% 

20% 

31% 

33% 

9% 

Mennyire elégedett munkapiaci helyzetével?  
(2010-es felmérés) 

1-egyáltalán nem

2

3

4

5

6

7-teljes mértékben

4% 2% 

7% 

14% 

24% 

42% 

7% 

Mennyire elégedett munkapiaci helyzetével? (2012-es felmérés) 

1-egyáltalán nem

2

3

4

5

6

7-teljes mértékben

Forrás: 2010-ben és 2012-ben végzett kutatás 



KÖSZÖNÖM  
A MEGTISZTELŐ FIGYELMET! 


